
Titul filmu

Bergman & Magnani: Válka vulkánů

Tagline

„Příběh největšího milostného skandálu ze světa
šoubyznysu všech dob. ”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Dva živly, které v sobě skrývají okouzlení, sílu a jedinečnost. Když se však střetnou, je lepší ustoupit stranou. Ingrid
Bergman a Anna Magnani byly dvě osudové ženy v životě nejuznávanějšího režiséra Hollywoodu té doby, Roberta

Rosselliniho. Bergman & Magnani: Válka vulkánů je dokument, který odkrývá vášnivé a dramatické milostné vztahy
těchto velikánů světového filmu. Vypráví o jedné éře italského a světového filmu, příběh intenzivní a nadčasový,

přesně tak jako Liparské ostrovy, na kterých se to všechno odehrává.

Technické informace a kredity

Původní název: La guerra dei vulcani
Anglický název: Bergman & Magnani: The War of
Volcanos
Rok: 2012
Země: Itálie
Titulky: cz
Stopáž: 52 min
Dostupnost: 12

Žánr: Biography, Dokumentární
Režie: Francesco Patierno
Scénář: Francesco Patierno
Střih: Chiara Laudani, Francesco Patierno
Kamera: Renata Salvatore
Zvuk: Santi Pulvirenti

Ocenění Hrají

Ingrid Bergman, Anna Magnani, Roberto Rossellini

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


